
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

04 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                  № 95/р/п 

 

Про створення комісії з обстеження  

земельних ділянок комунальної власності 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 

надходженням листа Слобожанської окружної прокуратури від 31.07.2025 року № 66-

2995ВИХ25, з метою перевірки дотримання умов Договору оренди землі від 14.09.2007 року, 

укладеного між Дніпропетровською районною державною адміністрацією та ТОВ 

«Корпорація «Агро-Союз», 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з обстеження земельних ділянок комунальної власності, які є предметом 

Договору оренди землі від 14.09.2007 року, укладеного  між Дніпропетровською районною 

державною адміністрацією та ТОВ «Корпорація «Агро-Союз», зареєстрованого 

Дніпропетровським відділом ДРФ «Центр державного земельного кадастру при 

Держкомземі України» 05.12.2007 року № 040712001158, у складі: 

ВОРОНЮК Євгенія – заступник начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради;  

ЧИСТЯК Світлана – заступник начальника відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради;  

ЖАДАН Світлана – головний спеціаліст відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради;  

ШЕВЧЕНКО Григорій – депутат Слобожанської селищної ради VIII скликання, 

голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища; 

ВОЛОВИЧЕНКО Євген – поліцейський офіцер громади; 

 

представник – ТОВ «Корпорація «Агро-Союз» (за згодою). 

 

 

https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva
https://slobozhanska-gromada.gov.ua/uk/page/postijnakomisiyaz-pitan-mistobuduvannya-budivnictva


2. Доручити членам комісії у строк до 11.08.2025 року здійснити обстеження зазначених 

земельних ділянок на предмет дотримання умов Договору оренди землі від 14.09.2007 

року, укладеного між Дніпропетровською районною державною адміністрацією та                               

ТОВ «Корпорація «Агро-Союз», в частині їх цільового використання. 

3. Копію даного розпорядження направити ТОВ «Корпорація «Агро-Союз» до відома. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника відділу земельних 

відносин та охорони навколишнього 

середовища  

_______________ Світлана ЧИСТЯК 

«___»________2025 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК  

«___»________2025  

 

 



 


